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Hvad sker der i Harlev - og hvornår?
Harlev Kalender og Nyheder udgives af Harlev Fællesråd og
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Kære læser, kære borger i Harlev og omegn. Du 
sidder med årets sidste nummer af Paraplyen – 
fællesbladet for Harlev og omegn. Julemåneden 
og årsskiftet er lige om hjørnet, og vi kan se tilbage 
på endnu et år med masser af aktivitet i hele vores 
lokalområde. 

I det forgange år har vi fejret Harlev Bageris 100-års 
jubilæum og samtidig sagt pænt farvel til bageriet, 
som vi har kendt det. Charles og Connie er gået på 
velfortjent pension, det gamle bageri er revet ned 
og der bygges lige nu på grunden. 

Dog lader Charles ikke til at have pakket bager-
forklædet helt væk, hans kager kan nemlig nydes 
i Harlevs nye cafe, Café Harlev, som ved hjælp 
af stærke frivillige kræfter kunne åbne i Harlev 
Idræts- og Kulturcenter den 1. september, og som 
hurtigt er blevet et lokalt mødested for både børn 
og voksne. 
Cafeen drives udelukkende af frivillige og kan sag-
tens bruge flere hænder, så kontakt dem endelig 
på cafeharlev@hiogk.dk, hvis du har lidt tid til overs, 
som du gerne vil bruge på dit lokalsamfund. 

I løbet af året har I som borgere i Harlev og omegn 
taget godt imod og bakket op om arrangemen-
ter og foredrag på biblioteket, i HIK- og HI&K-regi, 
i Folkehuset og andre steder. I har deltaget i cy-
kelløb og lokaldyst, borgermøder og fællessang, 
gymnastikopvisning og div. sportsstævner. I har 
brugt områdets stisystemer og opholdssteder i na-
turen. Og meget, meget mere.

Bestyrelsen for Harlev Fællesråd vil gerne takke 
alle for den store gevinst det er, at I hver dag er 
aktive borgere i vores lokalsamfund, at I bakker op 
om aktiviteter både ved at deltage og ved frivilligt 
arbejde, og dermed er med til at gøre Harlev og 
omegn et helt fantastisk sted at bo og leve. 

Husk at I kan se tilbage på nogle af årets begiven-
heder i de tidligere numre af Paraplyen. Alle numre 
af bladet kan læses på www.harlevfr.dk under fa-
nen ”Paraplyen”. 
På de følgende sider kan du læse om noget af det, 
der rør sig i vores område lige nu samt om fælles-
rådets arbejdsindsatser siden sidst. 

Med ønsket om en rigtig glædelig jul og en god 
start på det nye år, 

Bestyrelsen i Harlev Fællesråd 

Orientering fra 
fællesrådet
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Foredrag med Clement Kjersgaard 
Den 4. december kl. 20.00 i HI&K-multihallen har 
fællesrådet i samarbejde med HI&K og Fælles-
skaberne fornøjelsen at præsentere en aften med 
Clement Kjersgaard under temaet: Kan demokrati-
et tabe? Foredraget er gratis og du kan læse mere 
om det på side 8 i dette blad.

Stier på tværs af fællesrådsgrænser
Den 28. september har repræsentanter fra Harlev 
Fællesråds bestyrelse afholdt møde om stier på 
tværs af grænser mellem fællesråd i den nordlige 
del af Harlev-Framlev området. Der deltog repræ-
sentanter fra Borum/Lyngby Fællesråd, Skjørring 
Bylaug, Sjelle Bylaug, Landsbyrådet Herskind, 
Skivholme og Herskind Hede samt fra Skander-
borg Kommune. Vi gjorde status over vores arbej-
de med stiplanlægning og -etablering i de enkelte 
lokalområder og drøftede kortlægning samt mu-
ligheder for en fælles grejbank. Næste møde af-
holdes d. 23. januar 2024.

Sti ved Harlev Mølle, Gl. Harlev 
Den 2. oktober blev der afholdt møde mellem re-
præsentanter fra Aarhus Kommune, Gl. Harlev Bor-
gerforening, Menighedsrådet og Harlev Fællesråd 
om en mulig stiforbindelse bagom Harlev Mølle. 
Der blev drøftet potentialer for rekreativ forbindel-
se om møllen samt trafikale udfordringer. Der er 
et stort udviklingspotentiale omkring møllen, men 
også mange interesser, der skal gå op. 

Mødesteder i Harlev
Vi er i dialog med Aarhus Kommune om møde-
steder i Harlev - herunder udviklingen af grønne 
mødesteder og udviklingen af bymidten. I den 
forbindelse er vi også i dialog med relevante er-
hvervsdrivende.

Høringssvar til Ny politik for Borgerservice og 
Biblioteker
I starten af oktober har vi via et høringssvar kom-
menteret på Aarhus Kommunes udkast til en ny 
politik for borgerservice og biblioteker 2024-2032. 
Harlev Fællesråds bestyrelse er overordnet positi-
ve over for politikken og dens fem temaer: Sam-
hørighed & fællesskaber, Teknologi & mennesker, 
Demokrati & dialog, Kultur & læselyst og Klima & 
grønne vaner.

I høringssvaret opfordrer vi på det kraftigste til, at 
man har øje for hele Aarhus Kommune, altså nu-
værende oplandsbyer, vækstområder og landom-
råder foruden midtbyen, når politikken skal føres 
ud i livet fra 2024 og frem. 

Vi lægger i svaret vægt på, hvor vigtigt det er at 
have et velfungerende og velbesøgt lokalbibliotek 
som en del af hjertet i vores by sammen med bl.a. 
skole og idræts- & kulturcenter. Steder, som i gode 
samarbejder på kryds og tværs er med til at styrke 
fællesskaber, folkesundhed samt den teknologiske 
og demokratiske dannelse i vores lokalsamfund.

For at kunne imødekomme byrådets mål om bor-
gerinddragelse og medborgerskab er vores ønske, 
at man husker at styrke den demokratiske dannel-
se og det aktive medborgerskab ved at fri, lige og 
lokal adgang til viden i hele Aarhus Kommune med 
stort fokus på oplandet, så bibliotekerne og bor-
gerservice er med alle mennesker hele livet – også 
uden for de større byer.

Læs hele høringssvaret på www.harlevfr.dk 
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Opkvalificering af HIK’s Klubhus
Repræsentanter for bestyrelsen i Harlev Fællesråd 
er sammen med en styregruppe i dialog med Aar-
hus Kommune med henblik på et muligt samarbej-
de om opkvalificering af HIKs Klubhus – en opkva-
lificering, der også gerne skal komme dagtilbuddet 
til gavn.

Artikel om nye beregninger ifht. en tosporet ba-
neforbindelse mellem Aarhus og Silkeborg 
Den 13. september bragte den lokale netavis Din 
Avis Aarhus en længere artikel om at borgmester 
Jacob Bundsgaard (S) og Teknik- og Miljø-råd-
mand Nicolaj Bang (K) i samarbejde med Region 
Midt samt Skanderborg og Silkeborg Kommune 
gerne vil have, at Folketingets transportudvalg ge-
novervejer, om en baneforbindelse mellem Aarhus 
og Silkeborg skal have to spor i stedet for et. 

”… nye beregninger, som bl.a. andre Teknik og Mil-
jø-forvaltningen i Aarhus har været med til at lave 
[viser], at en dobbeltsporet Silkeborgbane - med 
stop i Åbyhøj, Brabrand, Harlev/Framlev, samt Lås-
by, Galten og Svejbæk - kan have over dobbelt så 
store rejsetidsgevinster, som den enkeltsporede 
løsning. 

Og det skyldes ifølge forvaltningen, at passager-
grundlaget er væsentligt højere nu, end man først 
antog i 2016. Flere vil med andre ord kunne få gavn 
af banen, og dermed vil flere også kunne få forkor-
tet transporttiden til arbejde”, står der bl.a. i artiklen.
 
Harlev Fællesråds bestyrelse følger sagen om ba-
neføringen nøje og opfordrer fortsat til, at bane-
linjen mellem Aarhus og Silkeborg bliver tosporet 
med stop i Harlev-Framlev.  

På forsiden af www.harlevfr.dk finder du et link til 
hele artiklen på Din Avis Aarhus. 

Paintballbane på Benneshede
Som omtalt i seneste nr. af Paraplyen, kommen-
terede Harlev Fællesråd den 23. august i år på en 
nabohøring vedr. etablering af en paintballbane på 
Benneshede 2, 8462 Harlev. Vi er netop blevet ori-
enteret om, at afgørelsen i sagen er, at der er ud-
stedt en midlertidig landzonetilladelse gældende 
til udgangen af 2026.   

Dato for generalforsamling 
Sæt allerede nu kryds i kalenderen den 18. marts 
2024, hvor Harlev Fællesråd afholder den årlige 
generalforsamling. Tid, sted og dagsorden følger 
og vil være at finde i næste nummer af Paraplyen 
samt på www.harlevfr.dk senest 14 dage inden mø-
det.

Harlev Fællesråd søger ny kasserer 
I forbindelse med generalforsamlingen træder 
fællesrådets mangeårige kasserer af, og vi sø-
ger derfor en ny kasserer med tiltrædelse den 18. 
marts 2024. Hvis det kunne være noget for dig, er 
du meget velkommen til at kontakte fællesrådets 
formand, Merethe Jelsbak Raundahl, på telefon: 
2091 9905. 

Byens fælleskalender i HarlevApp
Vi minder om at bruge kalenderen i HarlevApp, 
både når du er arrangør, og når du som borger skal 
orientere dig om begivenheder i lokalområdet.
Hvis du har brug for hjælp med at oprette et arran-
gement, er du velkommen til at kontakte 
HarlevApp@Minbyapp.dk. 

Harlev App er udviklet i samarbejde mellem Harlev 
Framlev Grundejerforening, Harlev Fællesråd og 
MinByApp og kan tilgås af alle på www.harlevapp.
dk

Du kan også hente HarlevApp på App Store eller 
Google Play, ved at scanne QR koden herunder.
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Du kan lige nå at komme til sæsonens sidste arran-
gementer på biblioteket, der bl.a. byder på masser 
af læseinspiration.

Planlægningen af forårssæsonen 2024 er i fuld 
gang, og vi modtager meget gerne input og ønsker 
fra Harlevs borgere. Hvad ønsker du af dit lokale 
bibliotek? Hvilken type aktiviteter vil du gerne del-
tage i? Vil du samarbejde om et arrangement, en 
udstilling eller noget helt tredje? 
Skriv til harlevbibliotek@aarhus.dk eller kom forbi 
og snak med personalet.

Sæsonens Bøger 2023 
27.11.23 kl.19.00
Sæsonens Bøger er et årligt turnerende arrange-
ment på Aarhus Bibliotekerne, hvor du kan få inspi-
ration til vinterens læsning. 

Den 27. november kommer arrangementet til Har-
lev, hvor Mette Kirkegaard Jensen (bibliotekar på 
Dokk1), Louise Ryge Duus (bibliotekar på Viby og 
Tranbjerg Bibliotek) og Ditte Godske Jensen (biblio-
teksformidler på Harlev og Tilst Bibliotek) præsen-
terer deres bedste læseoplevelser i 2023. 
Der vil være pause midtvejs, hvor Harlev Biblioteks 
Venner serverer kaffe.

Det er gratis at deltage, men man skal reservere 
plads gennem www.aakb.dk

Fernisering af maleriudstilling 
ved Inge C. Pedersen
29.11.23 kl.16.30
Kom til hyggelig fernisering af den lokale Har-
lev-kunstner Inge C. Pedersens udstilling, hvor 
Harlev Biblioteks Venner byder på gløgg og peber-
nødder.
Inge C. Pedersens malerier er realistiske og natura-
listiske, men dog abstrakte. Det er for det meste 
kunstnerens egne fotografier, der er udgangs-
punktet for malerierne. Inspirationen finder hun 
ofte på sine gå- og cykelture rundt om i omegnen 
af Harlev, eller andre steder i Danmark.

Film for de mindste: Juletema
04.12.23 kl. 9.30
Kom til film og hygge på biblioteket. Vi viser små 
film med velkendte børnebogsfigurer og hygger på 
biblioteket. Dagens tema er jul.
Der er selvfølgelig også mulighed for at læse, lege 
og låne bøger!
Filmene er for børn mellem ca. 2 og 6 år. Tilmelding 
er ikke nødvendig, bare mød op.

BogCafé
13.12.23 kl. 16
Kom forbi biblioteket og snak med andre om bø-
ger. Du kan fortælle om en god læseoplevelse, 
læse en særlig passage højt og høre andres forslag 
til nyt læsestof.
Det kræver kun, at du har lyst til hyggeligt samvær 
med nye bekendtskaber og har interesse for bøger.
Der serveres kaffe, te og lidt sødt.

Tilmelding er ikke nødvendig, bare duk op.

Nyt fra Harlev Bibliotek
 Af Ditte Godske Jensen, Harlev Bibliotek
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Boganbefaling
Af Marie Hastrup Sørensen

”Underland” af Robert Macfarlane 
Jeg har med lige dele glæde, forundring og foruro-
ligelse genlæst britiske Robert Macfarlanes tanke-
vækkende bog ”Underland – en rejse i dyb tid” fra 
2019 (dansk 2020), og jeg vil gerne invitere alle kul-
tur- og naturinteresserede med på den rejse. 

Robert Macfarlane er tilknyttet institut for engelsk 
på Cambridge University og er prisvindende for-
fatter til en række bøger inden for naturhistorie, 
kulturhistorie, rejsebeskrivelser, landskaber, sprog 
og menneskets rolle i alle disse kategorier. ”Under-
land” er (desværre) den eneste af Macfarlanes bø-
ger, der er oversat til dansk.

I ”Underland” drager Macfarlane ud i forskellige 
dele af verden for at undersøge det, der foregår 
under jordens overflade lige netop dér. Rejsen går 
bl.a. til Epping Forest ved London, hvor han sam-
men med en ung planteforsker (med fornavnet 
Merlin) drager ind i skoven for at prøve at forstå 
begrebet Wood Wide Web – træer og planters so-
ciale netværk. 
Paris’ undergrund er også et mål for rejsen, byen 
under byen, der på en gang er et klaustrofobisk 
gravkammer og samtidig fuld af liv, fester og håb.
Turen går også til Grønlands indlandsis, den helt 
dybe blå is, og ned i Knud Rasmussen-gletsjeren.

Rejsen slutter i et gravkammer på øen Olkiluoto 
i det sydvestlige Finland. Et gravkammer, som er 
designet til at forblive i perfekt stand i mere 100.000 
år. Det er designet til at kunne overleve en istid og 
hvad der ellers måtte ramme det. Som Macfarlane 
skriver i bogen: 

Gravkammeret er et eksperiment i posthuman 
arkitektur, og dets navn er Onkalo, som på finsk 
betyder ”hule” eller ”gemmested”. Det, som skal 
gemmes i Onkalo, er højintensivt radioaktivt affald, 
måske det mørkeste stof, vi nogensinde har lavet.
- Underland side 368

Sideløbende med det store arbejde at bygge On-
kalo og andre lignede gravkamre til radioaktivt 
affald, arbejdes der på at udvikle et ’markerings-
system’, et advarselssystem, som skal kunne af-
skrække fra indtrængen i kamrene de næste

mindst 10.000 år. Det er ikke så lige til at finde ud 
af, hvordan man kan kommunikere med fremtiden, 
når man ikke ved, hvilke sprog eller væsener man 
skal kommunikere med.

Robert Macfarlanes forskellige dyk ned i underlan-
det for at blive klogere på, hvad vi bruger og har 
brugt den del af kloden til, er fascinerende og for-
talt med stor viden og entusiasme.   
   Samtidig med en interesse for de geologiske for-
hold, den dybe tids uforståelige rækkevidde og for 
menneskets (mis-) brug af klodens naturlige res-
sourcer, har Macfarlane et imponerende overblik 
over de rejser ned i underlandet, der er foretaget 
i verdenslitteraturen, den klassiske litteratur og i 
forskellige fortælletraditioner igennem tiden, og 
han drysser med gavmild hånd citater fra romaner, 
essays og digte rundt om i bogen. Bevidstheden 
om at Platon, Poe, Rilke, Carroll, Camus, Le Guin, 
Kafka, C. McCarthy, Verne og mange, mange flere 
også er blevet beruset af og bedrøvet over tanker 
om underlandet, gør Macfarlanes bog endnu mere 
dragende.

Denne gang har jeg lyttet til fortællingen på eRe-
olen i Karsten Pharaos indlæsning, og dét er ople-
velsen bestemt ikke blevet dårligere af. Bogen er 
oversat til dansk af Rasmus Hastrup og udgivet på 
Modtryk.  God rejse!
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Hvordan forstår vi demokrati og hvordan skaber 
vi fællesskaber her i vort nære miljø

Mandag d. 4. december Kl. 20.00 
Harlev Idræts- & Kulturcenter,  
Næshøjvej 2F, 8462 Harlev.
Gratis entré 

Fællesskaberne, HI&K og Fællesrådet har fornø-
jelsen at præsentere en aften med Clement Kjers-
gaard under temaet: Kan demokratiet tabe? 

Ja, er det korte budskab fra Clement Kjersgaard: 
Hvor man i 1990erne forestillede sig, at demokrati-
et og det frie marked ville sprede sig verden over, 
ligner den globale dagsorden pludselig – igen – en 
kamp for og mod demokratiet. Men udfordringerne 
for demokratiet kommer ikke kun udefra: I vesten 
– og i Danmark – er der opstået en ny skepsis, når 
det gælder samfundets evne til at løse de proble-
mer, vi møder. Det rejser også mere fundamenta-
le historiske og filosofiske spørgsmål om, hvad vi 
mener med “demokrati” – og om hvordan begrebet 
har udviklet sig frem til idag. For den uro og turbu-
lens, der har præget de sidste 10 år, er ikke ved at 
nå sin ende – den er kun lige begyndt.

Efter foredraget er der god tid til spørgsmål fra sa-
len. Interesserede tilhører opfordres til at indsende 
emner og spørgsmål, de er optagede af forud for 
aftenen til faellesskaberne@hiogk.dk.

Café Harlev tilbyder foredragsmenu

I forbindelse med foredraget med Clement Kjers-
gaard tilbyder Café Harlev en tapasplatte med en 
valgfri øl, vand eller glas vin, samt kaffe og kage i 
pausen.

Denne foredragsmenu koster kun 100 kr. og kan 
bestilles og betales forud enten på Cafe Harlevs 
facebookside, pr. mail til cafeharlev@hiogk.dk eller 
direkte i cafeen.

Følg Café Harlev på de sociale medier, hvor der 
hele tiden kommer nyheder om arrangementer 

i hyggelige rammer for fællesskab på kryds og 
tværs af generationer.

Har du lyst til at blive en del af frivilligteamet, der 
driver caféen, kan du kontakte cafeharlev@hiogk.
dk for at høre mere.”

Clement Kjersgaard (f.1975) blev som 16-årig opta-
get på United World College of Hong Kong, hvorfra 
han blev student i 1994; herefter optaget på Uni-
versitetet i Oxford, hvor han læste Filosofi, Politik 
og Økonomi. Grundlagde i 2002 RÆSON, som 
han stadig udgiver (www.raeson.dk). Siden 2004 
studievært for DR på en lang række tv-og radio-
programmer, desuden en af Danmarks travleste 
foredragsholdere og ordstyrere. Modtager af bl.a. 
Publicistprisen og Den Berlingske Journalistpris.

Foredrag med Clement Kjersgaard
Af Fællesskaberne, Hi&K & Fællesrådet

Foto: Tommy Frost
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Fællesspisning i Folkehuset Harlev
Af  Aksel Buchard

Fællesspisning i Folkehuset Café
Caféen i Folkehuset Harlev inviterer igen til fælles-
spisning i foråret 2024. Man tilmelder sig og betaler 
i caféen senest en uge før. 
Alle er velkomne. 

Onsdag den 10. januar kl. 17.30 til 21.00
Menu: 
Flødegullasch med bagt kartoffelmos
Blandet grøn salat og dressing og blomkålssalat 
med karry
Citrontærte med marengs
Pris: 100,00 pr. person

Torsdag den 22. februar kl. 17.30 til 21.00
Menu: 
Indbagt svinemørbrad med stegte kartofler og 
skysovs
Favoritsalat og bagte rodfrugter
Islagkage
Pris: 100,00 kr. pr. person

Onsdag den 13. marts kl 17.30 til 21.00
Menu:
Butter chicken med ris, brød og cremefraiche
Rødbedesalat
Panna cotta
Pris 100,00 kr. pr. person

Torsdag den 24 april kl 17.30 til 21.00
Menu:
Rejecocktail
Skinkesteg med krydret kartoffelgratin
Broccolisalat og grønsalat
Pris 100,00 kr. pr. person

Onsdag den 15. maj kl. 17.30 til 21.00
Amerikansk aften
Menu: 
Spareribs, stegte kartofler, whiskysovs og coleslaw
Cheesecake
Pris 100,00 kr. pr. person

Torsdag den 27. juni kl. 17.30 til 21.00
Dansk sommermad
Menu: 
Stegt flæsk med persillesovs
Gulerodsråkost
Rabarbartrifli
Pris 100,00 kr. pr. person
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Turforslag: Motions- og formidlings-
sporet ved Levefællesskabet Hertha

Turforslaget tager os i denne omgang til Herskind; 
hvor man i det tidlige efterår indviede det nye 
motions- og formidlingsspor. Sporet tager sit ud-
gangspunkt ved Levefællesskabet Hertha, Lands-
byvænget 14. Herfra følger sporet en naturskøn 
rute igennem landskabet. 

Fast belægning; Tilgængeligt for alle 
Den tidligere trampesti er blevet opgraderet med 
fast belægning, så det 1500 meter lange spor nu er 
tilgængeligt for både store og små cyklister, moti-
onsentusiaster, gående med og uden barnevogn, 
samt kørestolsbrugere. 

Med etableringen af shelters, bålplads, fugletårn 
og grejbænk, rummer motions- og formidlings-
sporet et hav af muligheder for både naturelsken-
de børn og voksne.    

Sporet er tydeligt markeret med afstandsmarkerin-
ger hver 250 meter, og undervejs finder du infor-
mationstavler med tekst og illustrationer i børne-
højde. Tavlerne giver indsigt i emner som landbrug, 
gartneri, mejeri, fugle, planter og dyr.   

Af Helene Juul Munch

Kort: Sol Strømbo Hansen
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Juletræet og stjerner tændes



Harlev Fællesråds medlemmer
 

Andelsboligforeningen Næshøj
Andelsboligforeningen Rødlund
Andelsboligforeningen Teglhøjen
Beboerforeningen Harlev Syd
Framlev og Omegns Borgerforening
Fritidsklubben Midtpunkt
Gl. Harlev Borgerforening
Grundejerforeningen Araliavej
Grundejerforeningen Harlev Vest
Grundejerforeningen Rødlundvej 495-533
HarlevApp
Harlev Bibliotek
Harlev Biblioteks Venner
Harlev Brugsforening
Harlev Dagtilbud
Harlev Erhvervsforening
Harlev Idrætsklub (HIK)
Harlev Jagtforening
Harlev Konservative Vælgerforening
Harlev og Framlev Kirkers Menighedsråd

Harlev-Framlev Grundejerforening
Harlev-Framlev Lokalhistoriske Arkiv
Harlev-Framlev Vandforsyning I/S
HI&K
Hørslev-Samvirket
KFUM Spejderne
Lillering Forsamlingshus
Meny
NICHE Forening og Foredrag
Næshøjrådet
Næshøjskolen
Parcelfor. Harlev af 1999
PHT Ejendomme ApS (Per Thygesen)
Rødlundparken (Brabrand Boligforening)
Salon Saksen
Søberg Agro
Tandlægehuset
Vejfonden Vårgyvelvej 
Venstre i Aarhus Vest
Aarhus Aadal Golf Club

Paraplyen udgives af Harlev Fællesråd.   Tryk: Laser Tryk A/S - Oplag 2300 eks. 

Kære Harlev

Harlev Erhvervsforening opsætter igen de flotte julelys, 
der pynter Harlev så pænt og skaber magisk hygge her 
op til jul. Det store juletræ, som også opsættes af Harlev 
Erhvervsforening, er igen i år sponseret af Copmann Jule-
træer i Hørslev/Hørslev Julemarked. Husk at besøge det 
hyggelige julemarked i Hørslev, der har åbent alle week-
ender frem til jul.

Harlev Erhvervsforening tænder juletræet og stjernerne 
lørdag den 2. december kl. 16.00, julemanden kommer 
naturligvis forbi, og der er slikposer til børne samt æb-
leskiver og gløgg. Man kan også deltage i det store ju-
lelotteri.

Vi ses på torvet

Mange julehilsner
Harlev Erhvervsforening

Kære Harlev

Harlev Framlev Grundejerforening tænder igen i år vores 
små hyggelige julelys på det lille torv. 
Julelys på torvet tændes sammen med Harlev Erhvervs-
foreningen, når de tænder det store juletræ.

Tak til Harlev Erhvervsforening for det store flotte arbej-
de med julestjerner og juletræet, det skaber en magisk 
stemning i byen.

Vi ses på torvet

Mange julehilsner
Harlev Framlev Grundejerforening

Jul på torvet i Harlev 
 


